УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ГРАЙВОРОНСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«    28    »  августа 2014 года                                                                             № 390

О проведении 25 районной
Спартакиады школьников

В  целях  реализации  мероприятий  долгосрочной  целевой  программы
«Развитие образования Белгородской области на 2014-2020 гг», подпрограммы
«развитее  общего  образования»,  развития  массовой  физической  культуры  и
спорта,  привлечения  к  систематическим  занятиям  физической  культурой  и
спортом  и  приказом  департамента  образования  Белгородской  области  от  26
августа  2014  года  №  2704  «О  проведении  57  областной  Спартакиады
школьников» приказываю:

1.  Провести  в  2014-2015  учебном  году  традиционную  25  районную
Спартакиаду  школьников  среди  команд  общеобразовательных  учреждений
Грайворонского района.

2.  Утвердить  положение  о  проведении  районной  25  Спартакиады
школьников в 2014-2015 учебном году (приложение № 1).

3. Возложить ответственность за организацию и проведение соревнований
Спартакиады на директора МБОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа»
Сарыгина  С.А.  и  главного  специалиста  управления  образования  Коломийца
М.Н.

4.  Назначить  главным  судьей  25  районной  Спартакиады  школьников
главного специалиста управления образования Коломийца М.Н.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений:
5.1.  Организовать  проведение  школьного  этапа,  а  также  участие

обучающихся  общеобразовательных  школ  в  соревнованиях  25  Спартакиаде
школьников.

5.2.  Возложить  ответственность  за  жизнь  и  здоровье  детей  в  пути
следования и на месте проведения соревнований на руководителей команд.

5.3.  Предусмотреть  поощрение  учителей  физической  культуры,
задействованных  в  судействе  соревнований  Спартакиады  за  счет
стимулирующей части фонда оплаты труда общеобразовательных учреждений.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

  Начальник

управления образования                                                       Н.В. Краснокутский